
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 30/223/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.06.2019r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie świetlicy i toalet w Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza" w
Mrągowie dla Klubu Sportowego „Baza Mrągowo".

Na podstawie § 2 Uchwały Nr 178/1733/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.08.2018r. w sprawie ustalenia stawek
za wynajem pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat mrągowski

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek dyrektora Zespołu Oświatowo - Sportowego „Baza" w Mrągowie w sprawie wyrażenia
zgody na nieodpłatne udostępnienie świetlicy i toalet w obiekcie ZOS „Baza" przy ulicy Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie dla Klubu
Sportowego „Baza Mrągowo" w terminie 01.07.2019r.- 26.07.2019r., na organizację półkolonii sportowo-profilaktycznej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 30/223/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.06.2019r. (23,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-223.pdf

